РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КУКНУР ЯЛ КУНДЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУКНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2023 года № 70
О прогнозе социально-экономического развития Кукнурского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годы
В целях социально-экономического развития Кукнурского сельского поселения Кукнурская сельская администрация Сернурского муниципального района Республики Марий Эл постановляет:

1. Одобрить прилагаемые основные показатели прогноза социально-экономического развития Кукнурского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годы.

2  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Кукнурской
сельской администрации
	Л.С. Долгушев